
Raadsbesluit

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00867

De raad van de gemeente Bronckhorst;

gelezen het voorstel van het college van b en w van 22 augustus 2023;

besproken op de Poitieke Avond van 14 september 2023;

gelet op de wet gemeenschappelijke regelingen; 

Besluit:

Te besluiten een zienswijze op de concept gewijzigde gemeenschappelijke regeling GGD 
NOG te versturen naar de GGD NOG.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
21 september 2023,

de griffier, de voorzitter,

M. Veenbergen M. Besselink


